
Id: RSUJN-NALFX-BAHBB-BCBNH-GWJIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/81/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/32/2007 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.22 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/32/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie Statutu Gminy 
Baranów, w treści Statutu Gminy Baranów określonej w § 1 w/w uchwały, zmienia się treść Załącznika Nr 2 do 
Statutu, który otrzymuje brzmienie: 

- "Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Baranów 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Baranów: 

1) Urząd Gminy Baranów, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie, 

3) Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego w Baranowie, 

4) Gminne Centrum Kultury w Baranowie, 

5) Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie, 

6) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baranowie, 

7) Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 

8) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Baranowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


